Haustiere Wilde Tiere

Hihner 38 - 40 Flchse 65
Hahne a1 Eichhérnchen ) 66
Kiken 42 Ziegen und Gamsen 67
Génse 43 -45 Béren 68
Puten und Truthdhne 46 . Kéngurus, Kamel,
Enten 47 - 51 Krokodil 69
Katzen 52 -54 Léwen ’ 70
Pudel 55 Giraffen 7
Hunde 56 - 57 Schlangen 72
Kaninchen 58 - 60 Insekten 73
Kohe 61-63 Dinosaurier 74-75
Schweine 64
Bauwerke
Meerestiere
Hauser 116 - 121
Seehunde 87 -88 Tarme und Leuchttirme 122
Haie 89 Schuppen und Scheunen 123
Fische 90-93 Bricken 124 - 129
Exotische Fische 94 Zelte 130
Plattfische 95
Rochen 96
Hummer und Krabben 97 Schiffe
Krebse 98 - 99
Segelschiffe 100 - 104
Fischerboote 105
Motorboote 106 — 107
Frachtschiffe 108 - 110
Lastkdhne 11
Kanus und Kajaks 112-114

Bibliografische Informationen LE

E H
digitalisiert durch NATION
http://d-nb.info/1050359089 IBLIOTHE



http://d-nb.info/1050359089

Natur Vogel

Pilze 131 Tauben

Bdume 132 Rabenvégel

Tannen 133 Fasane
Spatzen
Fliegende Vogel

Objekte Exotische Végel
. Flamingos

Schalen 134 - 138 Pinguine

Salat- und Obstschisseln 139

Teekannen 140 - 141

Lampen 142 - 145 Menschen

Kerzen 146

Kerzenstander 147 Chinesen

Werkzeuge 148 Indianer

Hammer 149 Wanderer

Haushaltsgerate 150 Basketballspieler

Kameras 151 FuBballspieler

Drachen 152 - 153 Laufer

Drachenflieger 154 Bettler

Schwerter 155 Ruhende

Pistolen 156 — 157 Kellner

Spielfiguren 158 - 159 Toreros

Ziffern 160 - 161 Betende

Buchstaben 162 - 166 Akrobaten
Tanzer
Gesichter
Reiter
Schwimmer

76
77
78
79
80 -82
83
84 -85
86

7-9
10-11
12-14
15

16 -17
18-19
20

21

22 -24
25
26-28
29
30-33
34-35
36 -37
115



