

Haustiere

Hühner	38 – 40
Hähne	41
Küken	42
Gänse	43 – 45
Puten und Truthähne	46
Enten	47 – 51
Katzen	52 – 54
Pudel	55
Hunde	56 – 57
Kaninchen	58 – 60
Kühe	61 – 63
Schweine	64

Wilde Tiere

Füchse	65
Eichhörnchen	66
Ziegen und Gämsen	67
Bären	68
Kängurus, Kamel, Krokodil	69
Löwen	70
Giraffen	71
Schlangen	72
Insekten	73
Dinosaurier	74 – 75

Meerestiere

Seehunde	87 – 88
Haie	89
Fische	90 – 93
Exotische Fische	94
Plattfische	95
Rochen	96
Hummer und Krabben	97
Krebse	98 – 99

Bauwerke

Häuser	116 – 121
Türme und Leuchttürme	122
Schuppen und Scheunen	123
Brücken	124 – 129
Zelte	130

Schiffe

Segelschiffe	100 – 104
Fischerboote	105
Motorboote	106 – 107
Frachtschiffe	108 – 110
Lastkähne	111
Kanus und Kajaks	112 – 114

Natur

Pilze	131
Bäume	132
Tannen	133
Objekte	
Schalen	134 – 138
Salat- und Obstschüsseln	139
Teekannen	140 – 141
Lampen	142 – 145
Kerzen	146
Kerzenständer	147
Werkzeuge	148
Hammer	149
Haushaltsgeräte	150
Kameras	151
Drachen	152 – 153
Drachenflieger	154
Schwerter	155
Pistolen	156 – 157
Spielfiguren	158 – 159
Ziffern	160 – 161
Buchstaben	162 – 166

Vögel

Tauben	76
Rabenvögel	77
Fasane	78
Spatzen	79
Fliegende Vögel	80 – 82
Exotische Vögel	83
Flamingos	84 – 85
Pinguine	86
Menschen	
Chinesen	7 – 9
Indianer	10 – 11
Wanderer	12 – 14
Basketballspieler	15
Fußballspieler	16 – 17
Läufer	18 – 19
Bettler	20
Ruhende	21
Kellner	22 – 24
Toreros	25
Betende	26 – 28
Akrobaten	29
Tänzer	30 – 33
Gesichter	34 – 35
Reiter	36 – 37
Schwimmer	115